
Pressmeddelande
28 augusti 2024 11:25:00 CEST

  Toleranzia Arvid Wallgrens backe 20 SE-413 46

Toleranzia har erhållit teckningsförbindelser 
avseende nyttjande av teckningsoptioner av 
serie TO4 motsvarande cirka 71,14 procent

Toleranzia AB (”Bolaget" eller "Toleranzia") har ingått teckningsförbindelser med Flerie Invest 
AB, Zonda Partners AB, Bolagets VD och styrelseledamöter avseende teckningsoptioner av 
serie TO4 med nyttjandeperiod från och med den 7 oktober 2024 till och med den 21 oktober 
2024. Teckningsförbindelserna uppgår till sammanlagt cirka 30,9 MSEK, motsvarande cirka 
71,14 procent av den emissionslikvid som Bolaget kan tillföras genom inlösen av samtliga 
teckningsoptioner.

Toleranzia har idag erhållit teckningsförbindelser avseende nyttjande av teckningsoptioner av 
serie TO4 med Flerie Invest AB uppgående till cirka 30,1 MSEK och Zonda Partners AB uppgående 
till cirka 485 TSEK. Utöver detta har Bolagets VD och styrelseledamöter med innehav av 
teckningsoptioner ingått teckningsförbindelser uppgående till sammanlagt cirka 232 TSEK. 
Teckningsförbindelserna uppgår till sammanlagt cirka 30,9 MSEK, motsvarande cirka 71,14 procent 
av den emissionslikvid som Bolaget kan tillföras genom inlösen av samtliga teckningsoptioner.
 
Om samtliga teckningsoptioner av serie TO4 nyttjas för teckning av aktier kommer Bolaget att 
tillföras cirka 43,4 MSEK före emissionskostnader.
 
Nyttjandeperioden för teckningsoptionerna av serie TO4 löper från och med den 7 oktober 2024 till 
och med den 21 oktober 2024. Fullständiga villkor är tillgängliga på Bolagets hemsida, www.

.toleranzia.se
 
”Jag är oerhört glad över det förtroende för vår verksamhet som Flerie Invest, Zonda Partners och 
Bolagets styrelseledamöter visar i och med sina teckningsförbindelser. Dessa tillsammans med ett 
gott utfall i TO4 i övrigt är mycket viktigt och ger oss de bästa förutsättningarna i genomförandet av 
vår kommande kliniska studie i patienter med myastenia gravis”, kommenterar Charlotte Fribert, VD, 
Toleranzia.
 
För ytterligare information, vänligen kontakta
Charlotte Fribert - VD, Toleranzia AB
Tel: +46 763 19 98 98
E-post: charlotte.fribert@toleranzia.com
 
Om Toleranzia AB (publ)
Toleranzia AB (publ) utvecklar läkemedel som utnyttjar immunsystemets egen kraft för att 
behandla autoimmuna sällsynta sjukdomar. Läkemedlen, som riktar in sig på orsaken till 
sjukdomen, kan bota eller avsevärt lindra sjukdomen och inte, som nuvarande behandlingar, bara 
minska symtomen. De har potential att bli de första långtidsverkande eller botande 
behandlingarna som verkar specifikt på den underliggande orsaken till den autoimmuna 
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särläkemedelssjukdom för vilken de utvecklas. Toleranzias aktie är listad på Nasdaq First North 
Growth Market och Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, , är bolagets CA@mangold.se
Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Toleranzia är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-08-28 11:25 CEST.
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